｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中原大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：原人字第1120001568號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(67822_112PE00565_1_05114133525.pdf、67822_112PE00565_2_0511413352
5.pdf、67822_112PE00565_3_05114133525.pdf、67822_112PE00565_4_05114133
525.pdf、67822_112PE00565_5_05114133525.pdf)

本校智慧運算與量子資訊學院公開徵求院長候選人，自即

日起至112年5月24日止，請惠予公告並推薦適當人選，請
查照。

依據本校智慧運算與量子資訊學院院長遴選辦法及院長遴

選委員會112年5月4日召開第1次會議之決議辦理。
檢附徵求推薦智慧運算與量子資訊學院院長候選人啟事及

相關表格，相關資訊亦可至本校人事室首頁/單位公告/人
事看板查詢及下載，網址：https://reurl.cc/AdNXgY。

正本：公私立大專校院、本校學術單位

副本：人力發展組

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：莊志湧
聯絡電話：03-2652320
傳真：03-2658888

發文日期： 中華民國112年5月5日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/05/05
11:50:04

第1頁，共1頁

人事室 112/05/05

1120006435